[bookmark: _Hlk139282667]Protokół nr RG.0002.57.2023
z LVII Sesji Rady Gminy Kobiór
z dnia 30 listopada 2023 r.
Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję
i stwierdził  prawomocność obrad.
Obecnych 15 radnych. W posiedzeniu uczestniczył również Eugeniusz Lubański – Wójt, Gabriela Zając – Skarbnik.
[bookmark: _Hlk19858975]Przewodniczący odczytał Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.   
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
1. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 26.10.2023r.
1. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym.
1. [bookmark: _Hlk151644393]Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Tychy realizacji zadania zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kobiór
1. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobiór w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi
1. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok
1. Sprawy bieżące.
1. Interpelacje, zapytania i wnioski.
1. Zakończenie obrad.
Przewodniczący wniósł  o dodanie do porządku obrad punktów: „Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok” oraz „Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2031”. Projekty obu uchwały były omawiane podczas posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy. Zaproponował by uchwały rozpatrzyć w punktach ósmym i dziewiątym, pozostałe elementy porządku obrad otrzymają numery kolejne.
Porządek obrad z powyższą zmianą został przyjęty jednogłośnie.
3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 26.10.2023r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.
4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym.
Wójt przedstawił najważniejsze sprawy jakie miały miejsce w okresie od 27.10.2023r. do 30.11.2023r., a także informację o zajęciu przez Kobiór czwartego miejsca w województwie śląskim w Rankingu Serwisu Samorządowego PAP "Gmina Dobra do Życia" 2023.
Radny Andrzej Danek zapytał czy podjęto decyzję o lokalizacji wspomnianej w sprawozdaniu wiaty na rowery. Wójt odpowiedział, że zostanie ustawiona niedaleko przystanku, przy ogrodzeniu, obok tablic informacyjnych. Dodał, że kolejne miejsca dla rowerów pojawią się przy budynku OSP.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Tychy realizacji zadania zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kobiór
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – Radny Bogdan Szpak poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kobiór w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi
Przewodniczący odczytał kwoty z paragrafu trzeciego uchwały. Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – Radny Bogdan Szpak poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok
Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – Radny Dariusz Cuber poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok
Przewodniczący odczytał uzasadnienie do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Radny Jerzy Mazur poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2031
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Radny Jerzy Mazur poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.
10. Sprawy bieżące.
Radny Zygmunt Jaromina zapytał czy gmina może zwrócić się do powiatu z prośbą o ustawienie wiaty przystankowej na ulicy Rodzinnej na wysokości piekarni. Wójt odpowiedział, że kwestia wiaty jest zadaniem gminy.
Radna Ewa Targiel zapytała czy planowane jest zorganizowanie spotkania z arborystą, w którym mogliby wziąć udział mieszkańcy. Wójt odpowiedział, że spotkanie jest planowane, ale nie potwierdzono jeszcze jego terminu.
11. Interpelacje, zapytania i wnioski.
Nie zgłoszono.
12. Zakończenie obrad.
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył sesję.
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